
INGREDIENSINFORMATION
Ingredienser: socker, MJÖLK/MÆLK/MELK, kakaosmör, HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER (10%), kakaomassa, 
HELMJÖLKSPULVER/SØDMÆLKSPULVER/TØRRMELK, KÄRNMJÖLKSPULVER/KÆRNEMÆLKSPULVER, vegetabiliskt fett (palm, shea), VETEMJÖL/HVEDEMEL, 
majsstärkelse, emulgeringsmedel (lecitin, bl.a. SOJA), salt, aromer. KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER OCH MANDEL/KAN INDEHOLDE ANDRE NØDDER OG 
MANDLER. Mjölkchokladen innehåller minst 30% kakao/ Kakaotørstof.

MARKNADFÖRINGSINFORMATION

INNEHÅLL / MÅTT

Livsmedelsbilaga

ALLERGIINFORMATION

Allergentyp, kod Innehållsnivå, kod Allergenmyndighet Allergenregelverk

Mjölk Innehåller Livsmedelsverket LIVSFS 2004:27

Nötter (eng: tree nuts) Innehåller Livsmedelsverket LIVSFS 2004:27

Spannmål som innehåller gluten Innehåller Livsmedelsverket LIVSFS 2004:27

Sojabönor Innehåller Livsmedelsverket LIVSFS 2004:27

Allergispecifikation

NÄRINGSINFORMATION
Tillagningsstatus, kod Ej tillagad

Typ av intagsrekommendation

Basmängd för näringsdeklaration 100

Måttenhet för basmängd Gram

Näringsämne, kod Näringsämnesmängd, värde Måttenhetskvalificerare för 
näringsämnesmängd

Måttprecision

Energi 2309 Kilojoule Ungefär

Energi 553 Kilokalori Ungefär

Fett 35 Gram Ungefär

Varav mättat fett 18 Gram Ungefär

Kolhydrat 47 Gram Ungefär

Varav sockerarter 45 Gram Ungefär

Protein 8.1 Gram Ungefär

Salt 0.13 Gram Ungefär

Näringsvärden
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DIETTYP

TILLTAGNINGSINFORMATION
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